304钢WSS-411/WSS-511/WSS-481/WSS-581双金属温度计厂家
产品名称 304钢WSS-411/WSS-511/WSS-481/WSS-581双金属
温度计厂家
公司名称 安徽久跃仪表有限公司
价格 108.00/件
规格参数 型号:JYWSS-411481
规格:L=55-2000MM
测温范围:-50-500℃

10550110341555011034135°向型1052385-1552385-万向型105231781201552317812
九、安装固定形式
十、型号表示
十一、型号规格及测量范围
  1）轴向型 双金属温度计
型 号测温范围℃精度等级保护管材料规
格安装固定装置DLWSS-300-80-+400-800-1000-1500-2000-4000-500
1．51Cr18Ni9Ti304316316L哈氏C-276Φ60751001502003004005007501000 无固定装置WSS-400Φ100WSS-5
00Φ150WSS-301Φ60可动外螺纹WSS-401Φ100WSS-501Φ150WSS-302Φ60可动内螺纹WSS-402Φ100WS
S-502Φ150WSS-303Φ60固定螺纹WSS-403Φ100WSS-503Φ150WSS-304Φ60固定法兰WSS-404Φ100WSS
-504Φ150WSS-305Φ60卡套螺纹WSS-405Φ100WSS-505Φ150WSS-306Φ60卡套法兰WSS-406Φ100WSS-
506Φ150
2）径向型双金属温度计
型 号测温范围℃精度等级保护管材料规
格（mm）安装固定装置DLWSS-310-80-+400-800-1000-1500-2000-4000-500
1．51Cr18Ni9Ti304316316L哈氏C-276Φ60751 001502003004005007501000 无固定装置WSS-410Φ100WSS-
510Φ150WSS-311Φ60可动外螺纹WSS-411Φ100WSS-511Φ150WSS-312Φ60可动内螺纹WSS-412Φ100W
SS-512Φ150WSS-313Φ60固定螺纹WSS-413Φ100WSS-513Φ150WSS-314Φ60固定法兰WSS-414Φ100WS
S-514Φ150WSS-315Φ60卡套螺纹WSS-415Φ100WSS-515Φ150WSS-316Φ60卡套法兰WSS-416Φ100WSS
-516Φ150
3）135型双金属温度计
型 号测温范围℃精度等级保护管材料规
格(mm)安装固定装置DLWSS-420-80-+400-800-1000-1500-2000-4000-500
1．51Cr18Ni9Ti304316316L哈氏C-276 Φ100751001502003004005007501000 无固定装置WSS-520Φ150WSS
-421Φ100可动外螺纹WSS-521Φ150WSS-422Φ100可动内螺纹WSS-522Φ150WSS-423Φ100固定螺纹WS
S-523Φ150WSS-424Φ100固定法兰WSS-524Φ150WSS-425Φ100卡套螺纹WSS-525Φ150WSS-426Φ100卡
套法兰WSS-526Φ150
4）万向型双金属温度计
型 号测温范围℃精度等级保护管材料规
格安装固定装置DLWSS-480-80-+400-800-1000-1500-2000-4000-500 1．51Cr18Ni9Ti304316316L哈氏C-276
Φ100751001502003004005007501000 无固定装置WSS-580Φ150WSS-481Φ100可动外螺纹WSS-581Φ150W
SS-482Φ100可动内螺纹WSS-582Φ150WSS-483Φ100固定螺纹WSS-583Φ150WSS-484Φ100固定法兰WSS
-584Φ150WSS-4285Φ100卡套螺纹WSS-585Φ150WSS-486Φ100卡套法兰WSS-586Φ150
十二、安装方式
十三、直形连接头规格
代号MDD1D2dhHTH48AM16X1.5Φ36Φ18Φ14Φ72780TH48BM20X1.5Φ40Φ18Φ14Φ72760TH48CM27
X2Φ47Φ28Φ22Φ173260TH48DM33X2Φ55Φ36Φ30Φ2134120TH48ENPT1/2Φ39Φ27Φ21Φ163560120